
FirstName LastName Mnemonic Country EmailDisplayName

Tiit Maran Tallin Estonia tiit.maran@tallinnzoo.ee

Kristel Nemvalts Tallin Estonia kristel.nemvalts@tallinnzoo.ee

Mauno Seppäkoski Ahtari Finland mauno.seppakoski@ahtarizoo.fi

Branislav Tam Bojnice Slovakia b.tam@zoobojnice.sk

Emmanuel Mouton Calviac France contact@reserve-calviac.org

Miroslav Brtnicky Chomutov Czech zoolog@zoopark.cz

Tomàš Rus Decin Czech vyuka@zoodecin.cz

Ville Vepsalainen Helsinki Finland ville.vepsalainen@hel.fi

Tjerk ter Meulen Kerkrade Netherlands t.termeulen@gaiazoo.nl

Lenka Michalcikova Pavlov Czech stanicepavlov@seznam.cz

Maja Szymanska Poznan Poland m.szymanska@zoo.poznan.pl

Mari Heikkilä Ranua Finland mari.heikkila@ranua.fi

Guna Vitola Riga Latvia guna.vitola@rigazoo.lv

Christian Seebass Euronerz Germany christian.seebass@biologie.uni-osnabrueck.de

Hans-Heindrich Krüger Hankensbu Germany h.krueger@otterzentrum.de 

Pierre-Jean Albaret Zoodyssee France Pierre-Jean.ALBARET@cg79.fr 
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